

Nota van Inlichtingen II

Sportinventaris aanschaf & inspectie

TenderNed kenmerk: 402761

Datum: 09/05/2023

Nr	Verwijzing	Vraag	Antwoord
1.	NVI 1 – antwoord op vraag 56	U geeft hier aan dat u alleen vraagt om een basketbalbord met een ring zonder achterframe. De NEN-EN 913 stelt dat een basketbalinstallatie voorzien moet zijn van een achterframe. Wij verzoeken de aanbestedende dienst het antwoord op deze vraag te herzien.	Wij willen zowel basketbalbord inclusief achterframe als basketbalbord zonder achterframe. Bijvoorbeeld stel dat iemand dunkt en het bord scheurt maar het frame is nog goed, dan kan daarop een bord weer gemonteerd worden.
2.	NVI 1 – antwoord op vraag 53	In uw antwoord op vraag 53 geeft u aan dat u graag een verduidelijking krijgt van de materialen met een leverancier specifieke omschrijving. Het gaat om de volgende materialen: Perceel 1 G1.1 Fict. som kernass - regel 25 Elektrische plafondunits (6x) (gymvaria) G1.2 Fict. som kleinass - regel 13 tot en met 16 - regel 18,19 en regel 39 Wij gaan er vanuit dat wij hier functioneel gelijkwaardige artikelen aan mogen bieden. Is dit correct?	G1.1 Fict. som kernass - regel 25 Elektrische plafondunits (6x) (gymvaria) Hier kan je bijvoorbeeld ringen, trapezestoken, touwsladers en turnbanken aan hangen. G1.2 Fict. som kleinass - r. 13: Basketbal Spot high 5 mini - r. 14: Volleybal twi-light 215gr - r. 15: Zaalvoetbal Nexan indoor comet mt 4 - r. 16: Zaalvoetbal Nexan futsal mt 4 - r. 18: Korfbal Nexan mt 4 - r. 19: Rugbybal super safe - r. 39: Springtouw double dutch 600cm (set) Functioneel gelijkwaardig is mogelijk, maar dient aangetoond te worden van bovenstaande.
3.	NVI 1 – antwoord op vraag 26	In uw antwoord op vraag 26 en in bijlage 3 geeft u aan dat u vraagt om een springkast. Wij gaan er vanuit dat u hier doelt op	Klopt.

Nr	Verwijzing	Vraag	Antwoord
		een moderne multifunctionele, springkast met aan de onderzijde piramidale delen. dit correct?	
4.	NVI 1 – antwoord op vraag 2	In vraag 2 wordt gesteld inschrijvers/ leveranciers niet aan kunnen tonen dat zij ervaring hebben met het keuren, omdat keuren alleen is voorbehouden aan bepaalde instanties. U laat hiermee de hele eis vervallen. Inschrijvers kunnen echter wel aantonen dat zij ervaring hebben met het inspecteren conform de normstelling NEN-EN 913. U hoeft de eis dus niet te laten vervallen, maar alleen keuren te vervangen door inspecteren. Wij verzoeken de aanbestedende dienst dan ook het antwoord op de vraag te herzien en de woordkeuze aan te passen. Gaat u hiermee akkoord?	Antwoord op vraag 2 van nota van inlichtingen I blijft gehandhaafd. Eis blijft vervallen.

Bijlagen:

Geen